

Murerfirmaet Bjerregård Pedersen ApS

Skovdalsvej 5, 8300 Odder

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 29 15 10 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

Anders Bjerregård Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Bjerregård Pedersen ApS Skovdalsvej 5 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 15 10 75 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Bjerregård Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	BP Holding 18 ApS 40062998

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 990.753 kr. mod 1.470.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.372 kr. mod 1.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	990.753	1.470.782
1 Personaleomkostninger	-1.148.434	-1.429.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.876	-35.645
Driftsresultat	-171.557	5.477
Øvrige finansielle omkostninger	-2.413	-2.793
Resultat før skat	-173.970	2.684
Skat af årets resultat	38.598	-709
Ordinært resultat efter skat	-135.372	1.975
Årets resultat	-135.372	1.975
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.975
Disponeret fra overført resultat	-135.372	0
Disponeret i alt	-135.372	1.975

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.628	52.504
Materielle anlægsaktiver i alt	38.628	52.504
Deposita	18.572	18.572
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.572	18.572
Anlægsaktiver i alt	57.200	71.076
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.139	278.306
Igangværende arbejder for fremmed regning	474.607	243.523
Udsudte skatteaktiver	105.000	81.890
Tilgodehavende selskabsskat	15.488	0
Andre tilgodehavender	0	1.766
Periodeafgrænsningsposter	41.473	51.197
Tilgodehavender i alt	781.707	656.682
Likvide beholdninger	269.278	740.344
Omsætningsaktiver i alt	1.065.985	1.412.026
Aktiver i alt	1.123.185	1.483.102

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	452.008	587.380
	Egenkapital i alt	<u>577.008</u>	<u>712.380</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	56.984	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.984</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.311	188.141
	Anden gæld	342.882	582.581
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.193</u>	<u>770.722</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>546.177</u>	<u>770.722</u>
	Passiver i alt	<u>1.123.185</u>	<u>1.483.102</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	931.298	1.251.207
Pensioner	172.563	151.331
Andre omkostninger til social sikring	11.625	13.318
Personaleomkostninger i øvrigt	32.948	13.804
	<u>1.148.434</u>	<u>1.429.660</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	587.380	585.405
Årets overførte overskud eller underskud	-135.372	1.975
	<u>452.008</u>	<u>587.380</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145
Driftsmidler		39
 5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BP Holding 18 ApS, CVR-nr. 40062998 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		